ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

Avenida Getúlio Vargas, 135 - Centro. CEP 65665-000

www.saojoaodospatos.ma.gov.br

CNPJ: 06.089.668/0001-33 – Ouvidoria: (99) 98419 6367
E-mail: contato@saojoaodospatos.ma.gov.br

prefeituradesaojoaodospatos@yahoo.com.br

PORTARIA Nº 039/2025 – GABINETE DO PREFEITO

21 de janeiro de 2025

O Prefeito Municipal de São João dos Patos, Estado do Maranhão, no uso das atribuições que

lhe são conferidos pela Constituição Federal e pelo art. 45 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

I - Nomear a senhora Kayra Oliveira Lima, inscrita no CPF sob nº 011.346.823-79, para o

Cargo de Chefe do Departamento de Farmácia Básica, com lotação na Secretaria Municipal de

Saúde.

II - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de São João dos Patos, Estado do Maranhão, em 01 de janeiro

de 2025.

ALEXANDRE MAGNO PEREIRA GOMES

PREFEITO

mailto:contato@saojoaodospatos.ma.gov.br
mailto:prefeituradesaojoaodospatos@yahoo.com.br